
令和５年１０月１０日 

 

各 位 

 

                             岩野礦油株式会社 

 

 

代表取締役の逝去および異動に関するお知らせ（訃報） 

 

 

 弊社代表取締役の岩野 剛育（いわの たかやす）は かねてより病気療養中の処 

令和５年１０月５日（木）午後８時４５分 享年８２歳にて逝去いたしました 

これに伴い 同日をもって代表取締役を退任いたしました 

 ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに 謹んでお知らせ申し上げます 

 

記 

 

    故人氏名 ： 岩野 剛育（いわの たかやす） 

    生年月日 ： １９４０年(昭和１５年)１２月１９日（享年８２歳） 

    逝去日時 ： ２０２３年１０月５日(木)  午後８時４５分 

 

 通夜ならびに葬儀につきましては故人の遺志により近親者にて相済ませました 

「お別れの会」の予定はございません 

 本来ならば早速お知らせ申し上げるところ ご通知が遅れましたことを深くお詫び 

申し上げます 

 誠に勝手ながらご遺族の意向により ご香典ご供物等はご辞退申し上げます 

 何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます 

 

 なお 同代表取締役の逝去 退任に伴い その後任として取締役の岩野 ちひろが 

代表取締役に就任予定でありますことを併せてご報告申し上げ 社員一同社業発展の 

ため今後一層の精進をいたす所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜り 

ますようお願い申し上げます 

 

                        【本件に関するお問い合わせ】 

                             岩野礦油株式会社 

                             業務部 総務課 

                               TEL 093-642-2528 


